
Kvietimas teikti pasiūlymus 2010 metais dėl finansinės paramos Europos vartotojų organizacijų, 
kurios atstovauja vartotojų interesams kuriant produktų ir paslaugų standartus Europos Sąjungos 

lygiu, veiklai 

(Europos Parlamento ir Tarybos sprendimo Nr. 1926/2006/EB dėl Bendrijos veiksmų programos vartotojų politikos 
srityje sukūrimo (2007–2013 m.), 6 veiksmas) 

(Tekstas svarbus EEE) 

(2010/C 191/07) 

1. Kaip numatyta Sprendimo Nr. 1926/2006/EB 7 straipsnyje, 2009 m. gruodžio 21 d. Europos Komisija 
patvirtino 2010 m. metinę darbo programą vartotojų politikos srityje. Darbo programoje pateikta išsa
mesnės informacijos apie veiksmų tikslus, prioritetus, numatomą biudžetą ir jų rūšis, taip pat išdėstyti 
reikalavimai, kuriuos būtina atitikti siekiant gauti Europos Sąjungos išmoką pagal vartotojų programą. Šį 
dokumentą galima rasti Sveikatos ir vartotojų reikalų vykdomosios agentūros interneto svetainėje adresu: 
http://ec.europa.eu/eahc/consumers 

2. Šiuo kvietimu teikti pasiūlymus visų pirma siekiama teikti finansinę paramą – dotacijas Europos 
vartotojų organizacijų, kurios atstovauja vartotojų interesams kuriant produktų ir paslaugų standartus 
Europos Sąjungos lygiu, veiklai, sudarius su jomis ketverių metų trukmės partnerystės pagrindų susitarimus 
2011, 2012, 2013 ir 2014 veiklos metams ir tokiu būdu užtikrinant ilgalaikį bendradarbiavimą (partne
rystės principu) tarp Agentūros ir pasirinktų partnerių. 

3. Visą kvietimo teikti pasiūlymus dokumentą ir susijusius dokumentus galima rasti Sveikatos ir vartotojų 
reikalų vykdomosios agentūros interneto svetainėje adresu: http://ec.europa.eu/eahc/consumers/consumers_ 
calls.html

LT 2010 7 15 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 191/9

http://ec.europa.eu/eahc/consumers
http://ec.europa.eu/eahc/consumers/consumers_calls.html
http://ec.europa.eu/eahc/consumers/consumers_calls.html

